CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ảnh 4x6

SƠ YẾU LÝ LỊCH

TỰ THUẬT

Họ và tên:......………………………………………………………………………….……..

Ngày sinh:……..…………….…………………………………………..……………….…..

Giới tính:……………………………………………………………………….…………….

Tên trường Đại học:………….………………………………………………………………

Khoa:…………………….………………………………………………….………………..

Ngành:.....................................................................................................................................

Mã số SV:……………....………………………………………………………….………..

Nơi sinh:………….…………………………………………………………..………………

Hộ khẩu thường trú:…………….…………………………………………….……….……..

Dân tộc:………….………………………………………………………………….….…….

Tôn giáo:……………………………Khu vực:………………………………………...…...

Đôi tượng ưu tiên(ghi rõ gia đình chính sách,vv..)…………………………………………

……………..…………………………..………………………………….…......……………

Tên trường THPT:.....................................................................................................................

Xếp loại học tập THPT:………………………………………………………………………..

Xếp loại tốt nghiệp THPT:……………….....................Hạnh kiểm:………..…………………

Trình độ ngoại ngữ:……………………………………………….…………………………..

Sở trường/năng khiếu:…………………………………………………………………………

Email:…………………….…………………………………………………………………….

SĐT cá nhân…………………………………………………………………………………

SĐT bố/ mẹ:…………….……………………………………………………………………...

Khi cần, báo tin cho ai và theo địa chỉ nào:…………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………..…..………………

……………………………………………………………………………….………………..

HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH

Họ tên cha:……………………………………………………………………………..…..

Ngày tháng năm sinh:…………………….…..Dân tộc:………..Tôn giáo:………………..

Nghề nghiệp:………………………………………………………………………………..

Địa chỉ cơ quan:…………………………………………………………………………….

Nơi ở hiện nay:……………………………………………………......……………………

Điện thoại:…………………………………………………………………………………

Họ và tên mẹ:………………………………………………………………………….…..

Ngày tháng năm sinh:………………………..Dân tộc:…….…Tôn giáo:…………………

Nghề nghiệp:……………………………………………………………………...………

Địa chỉ cơ quan:……………………………………………………………………………

Nơi ở hiện nay:……………………………………………………………………………..

Điện thoại:…….……………………………………………………………………………

Họ và tên những người đang chung sống với gia đình

STT Họ và tên Quan hệ Tuổi Nghề nghiệp

LỜI CAM ĐOAN

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thực và chịu trách nhiệm về những lời khai

đó. Nếu sau này cơ quan thẩm quyền phát hiện vấn đề gì không đúng. Tôi xin chấp hạnh biện

pháp xử lý theo quy định./.

......................., Ngày……..tháng…..năm 20…….

 Người khai

 (Ký, ghi rõ họ tên)